Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2022  №  12

д. Богослово

О внесении изменений в постановление

Администрации Богословского

сельского поселения

 от 10.02.2020  № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.05.2019 № 696 «Комплексное развитие сельских

территорий»,  постановление Правительства Новгородской области от

16.12.2019 №490 «О государственной программе Новгородской области

«Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2025

года», Уставом Богословского сельского поселения, решением Совета

депутатов Богословского  сельского поселения от 10.02.2021 № 26 «О

реализации на территории Богословского сельского поселения мероприятий

по благоустройству сельских территорий в 2022 году», Порядком принятия

решения о разработке муниципальных программ Богословского сельского

поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением

Администрации Богословского сельского поселения от 17.06.2014 № 41, в

целях повышение уровня и качества жизни сельского населения путем

создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности  на

территории Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное

развитие сельских территорий Богословского сельского поселения  на 2021-

2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Богословского

сельского поселения от 10.02.2020 № 8 (далее Программа) следующие

изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. Объем и источники финансирования Программы изложить в

следующей редакции:

Объем и

источники

финансирования

Программы

(в целом и по

годам

реализации)

Общая сумма планируемых затрат – 640,30 тысяч рублей,

финансирование мероприятий программы

осуществляется за счет средств:

                                                              (тыс.руб.)

Год Источник финансирования

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й

б
ю

д
ж

ет

б
ю

д
ж

ет

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го

р
ай

о
н

а

б
ю

д
ж

ет
 с

ел
ьс

к
о

го

п
о

се
л
ен

и
я

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

в
се

го

2021 199,20 59,50 0 77,70 33,20 369,60

2022 0,0 186,7 0 60,0 24,0 270,70

Всего 199,2 246,2 0 137,7 57,20 640,30

2. Внести изменения в Мероприятия к Программе изложив их в

прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник  Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                        Н.Б.Слепнёва

Приложение

к постановлению Администрации

Богословского  сельского поселения

от  22.02.2022  №  12

МЕРОПРИЯТИЯ

к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территории

Богословского  сельского поселения   2021-2022 годы»

№

п/п

Наименование

мероприятия
Исполнитель

Срок

реализа

ции

Источник

финансирования

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

2021 2022

1 2 3 4 6 7

1

Обустройство на

территории д. Брякуново

Богословского сельского

поселения

двухконтейнерных

площадок  накопления

твердых коммунальных

отходов в количестве 8 шт

Администра

ция

Богословског

о  сельского

поселения

2021

средства

федерального

бюджета

199,2 0,00

средства областного

бюджета
59,5 0,00

средства бюджета

сельского поселения
77,7 0,00

внебюджетные

средства

33,2

0,00

2

Обустройство четырёх-

контейнерных площадок

накопления твёрдых

коммунальных отходов

в количестве 4 штук на

территории д. Богослово

Богословского сельского

поселения Пестовского

района Новгородской

области

Администра

ция

Богословског

о  сельского

поселения

2022

средства

федерального

бюджета

0,00 0,0

средства областного

бюджета
0,00 186,7

средства бюджета

сельского поселения
0,00 56,00

внебюджетные

средства 0,00 24,00

3.
Услуги по составлению

сметной документации

Администра

ция

Богословског

о  сельского

поселения

2022

средства

федерального

бюджета

0,0 0,0

средства областного

бюджета
0,0 0,0

средства бюджета

сельского поселения
0,0 4,0

внебюджетные

средства
0,0 0,0